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Ліга Парі-Матч
2016/17 27-й тур, Матч №158

Неділя, 30.04.2017, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 21°C. Глядачі: 1138

«Олімпік» Донецьк

1 : 1

«Зоря» Луганськ

1 Махарадзе Заурі
4 Гришко Дмитро
7 Сергійчук Михайло
11 Моха
14 Поступаленко Антон
17 Шестаков Сергій
23 Нємчанінов Дмитро
27 Брікнер Іван
32 Емерсон
44 Цимбалюк Євгеній
94 Гринь Сергій

Запасні
31 Котляров Ярослав
22 Біленький Станіслав
24 Федорів Віталій
25 Жураховський Ігор
45 Хомутов Владислав
89 Козлов Артем
90 Богданов Андрій

Тренер
Санжар Роман

91 Левченко Ігор
2 Сухоцький Артем
4 Чайковський Ігор
5 Гордієнко Артем
7 Петряк Іван
8 Харатін Ігор
10 Ліпартія Джаба
11 Пауліньо
24 Гречишкін Дмитро
42 Денніс Еммануель Бонавентуре
99 Пилявський Андрій

Запасні
77 Чуваєв Олег
17 Кадимян Гегам
21 Безбородько Денис
23 Шершень Михайло
36 Бабенко Руслан
39 Опанасенко Євген
95 Соболь Едуард

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Войтюк Олександр
Асистент 2:
Плужник Олег
4-й арбітр:
Кутаков Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор

Делегат:
Трошкін Володимир
Офіцер безпеки:
Іванченко Юрій
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 27-й тур, Матч №158
Неділя, 30.04.2017, 14:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 21°C. Глядачі: 1138

«Олімпік» Донецьк 1 : 1 «Зоря» Луганськ
17' 11 Пауліньо

18' 5 Гордієнко Артем

43' 8 Харатін Ігор
39 Опанасенко Євген

49' 24 Гречишкін Дмитро
94 Гринь Сергій

24 Федорів Віталій 59'

24 Федорів Віталій 61'

14 Поступаленко Антон
90 Богданов Андрій 63'

27 Брікнер Іван
45 Хомутов Владислав 69'

70'
42 Денніс Еммануель
Бонавентуре
17 Кадимян Гегам

75' 11 Пауліньо
95 Соболь Едуард

23 Нємчанінов Дмитро 75'

80' 99 Пилявський Андрій

44 Цимбалюк Євгеній 81'

90' 5 Гордієнко Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


